;
presentibus Magistro

Johanne de Piltone, clerico, Publico Auctoritate Apostolica Notario, Dominis
Willelmo de Vyses, et Waltero de Hildesleghe, Ecclesiarum Beate Marie
Majoris, Exonie, et Monkeokamptone, Exoniensis Diocesis, Rectoribus,

O2
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A.D. testibus ad premissa vocatis specinliter et rogatis.

—

Et est interlineare supra
1335-

in xtj linen) in diccionibus in dicta Ecclesie pulsatis, inter vei'ba die (sic)

Vol. 1 1. e£ tanturnmodo ; et in diccione Ecclesie inter verba Decanum et Exoni-

ensis, in dicta linea inscrendis
;
quas dicciones, in scribendo per me Notarium

negliyenter omissas, ante consignacionem Presencium inscripsi.—
Et venerabiles et discreti viri, Magistri Adam Mirymouthe, Precentor, Ricar-

dus de Wydeslade, Thesaurarius, Rogerus de Churletone, Archidiaconus

Tottonie,2 Dominus Willelmus de Westone, Magistri Willelmus de Nassyng-
tone, Johannes de Nassyngtone, Willelmus de Exonia, Adam Mirymouthe,
junior, Willelmus de Pencrighe, et Johannes de Eysi, dicte Ecclesie

Canonici, eidem Eleccioni consencientes, propriis manibus se subscripserunt.

Et Magistri Rogerus de Churletone, Archidiaconus Tottonie, per Magistrum
Adam Mirimouthe, juniorem, liicardus Clare per Magistrum Ricardum
Bissheopleghe, et Thomas de Stapeldone per Willelmum de Pencriche pre-

dictum, ejusdem Ecclesie Canonici, soribere maim propria minime valentes,

eidem Eleccioni consencientes, fecerunt se subscribe—Et ego, Ricardus de
Byssheopleghe, clericus, Exoniensis Diocesis, Publica Auctoritate Apostolica

Notarius, premissis Actibus omnibus et singulis, dum per dictos Capitulum,
Compromissarios, et Electum, diebus, locis, Anno, Indiccione, Pontificatu

prenotatis, agerentur, prout superius per me scribuntur, una cum Notario

et Testibus prescriptis, presens interfui, eaque sic fieri vidi et audivi, et in

hanc publicam formam redegi, signoque meo consueto signavi rogatus, in

fidem et testimonium premissorum.—Etego, Johannes de Piltone, clericus,

etc. (ut supra), et ea sic fieri vidi et audivi, et present! Decreto, in fidem

et testimonium premissorum, me subscripsi, et signum meum et nomen
consueta apposui rogatus.

Johannes, etc., dilecto filio, Domino Waltero de Meriethe, Cancellario in

Ecclesia nostra Exoniensi, salutem, etc.—Pridem Decanatu Ecclesie nostre

prelibate per mortem Magistri Ricardi de Coletone, dum viveret Decani
ejusdem, ut dicitur, incipiente vacare, post petitam instanter per Capitulum
Ecclesie nostre predicte, et demum a nobis obtentam Licenciam aliam Per-